
WHO ARE WE? 
Video o Brně, naší škole, o nás (autorech = žáci 8. ročníku).

Kritéria hodnocení 
(vybraní autoři videa  pojedou prezentovat video na ISLAND, 
9. až 15. dubna na 2. mezinárodní setkání projektu):

✔ dodržení tématu
✔ dodržení délky 3 až 5 min
✔ originalita a kreativita
✔ práce ve dvojici (nelze odevzdat samostatně, nelze 

pracovat ve větší skupině)
✔ jazyk anglický (ve videu musí mluvit oba autoři, 

kvalita jazykového projevu)
✔ technické parametry (rozlišení 1280x720, poradit může

pan učitel Stibor)
✔ doplnění videa vhodnou hudbou a titulky
✔ termín odevzdání do 5. ledna  2018



Kdo bude video hodnotit? 

10 bodů udělí vedení školy (paní ředitelka a paní 
zástupkyně II. stupně)

10 bodů udělí zástupci rodičů Sdružení Křídlo

10 bodů udělí vyučující AJ (Špičková a Vokrojová)

10 bodů udělí vyučující informatiky (Stibor a Mičola)


